ROLNICZY

(dwa razy na tydzień przy Gazecie Warszawskiej.)

Dnia 13 Maja

N<sup>ro</sup> 36.

Roku 1843.

TRAKTAT WZGLĘDEM HANDLU I ŻEGLUGI, ZAWARTY POMIĘDZY NAJJAŚNIEJSZYM CESARZEM WSZECH ROSSJI I NAJJAŚNIEJSZĄ KRÓLOWĄ POŁĄCZONEGO KRÓLESTWA WIELKIEJ BRYTANJI I IRLANDJI, W ST. PETERSBURGU, 30 GRUDNIA 1842 (11 STYCZNIA 1843) R. Z DWOMA ODDZIELNEMI ARTYKULAMI.

(Ciąg dalszy.)

Art. XII. Rozumie się, że co do handlu i żeglugi w posiadłościach rossyjskich na brzegu północno-zachodnim Ameryki, konwencja zawarta w Petersburgu dnia 16 (28) Lutego 1825, utrzymuje się w swojej mocy.

Art. XIII. Wszelki okręt angielski lub rossyjski, zmuszony przez burzę lub jaki przypadek schronić się do portów jednej lub drugiej z Wysokich umawiających się Stron, będzie tam mógł być naprawionym, opatrzonym we wszystkie przedmioty, jakie mu będą potrzebne;